Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-1311

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 291, DE 14 DE JULHO DE 2017.

EXONERA A PEDIDO, DIRCEU LUIZ CENDRON DA FUNÇÃO TEMPORÁRIO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a partir de 05 de junho de 2017, DIRCEU LUIZ CENDRON, brasileiro,

inscrito no CPF sob nº. 614.622.929-68, da função em caráter temporário de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO FÍSICA, nomeado pela portaria 231 de 18 de maio de 2017, com carga

horária de 20 horas semanais, com vencimento previsto em lei.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

05 de junho de 2017.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 14 de julho de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal